
12S11S

+0,00 0,87

1,12

49,24 m²

O.U1.26
Stuhl-u.Tischlager1

-1,736,15 m²

O.U1.27
Hubbühne 1

Gebogene
Seitenwand Bühne
senkrechte Betonrillen aus
einzelnen Fertigteilen

-0,03

Einbauleuchten

10
0

+0,00 0,87

1,12

49,24 m²

O.U1.26
Stuhl-u.Tischlager1

-1,736,15 m²

O.U1.27
Hubbühne 1

Gebogene
Seitenwand Bühne
senkrechte Betonrillen aus
einzelnen Fertigteilen

-0,03

Einbauleuchten

12S11S

12S
11S

10
 S

tüh
le

52
x7

4x
17

0c
m

10
 S

tüh
le

52
x7

4x
17

0c
m

10
 S

tüh
le

52
x7

4x
17

0c
m

10
 S

tüh
le

52
x7

4x
17

0c
m

10
 S

tüh
le

52
x7

4x
17

0c
m

10
 S

tüh
le

52
x7

4x
17

0c
m

10
 S

tüh
le

52
x7

4x
17

0c
m

10
 S

tüh
le

52
x7

4x
17

0c
m

10
 S

tüh
le

52
x7

4x
17

0c
m

10
 S

tüh
le

52
x7

4x
17

0c
m

10
 S

tüh
le

52
x7

4x
17

0c
m

10
 S

tüh
le

52
x7

4x
17

0c
m

10
 S

tüh
le

52
x7

4x
17

0c
m

10
 S

tüh
le

52
x7

4x
17

0c
m

10
 S

tüh
le

52
x7

4x
17

0c
m

10
 S

tüh
le

52
x7

4x
17

0c
m

10
 S

tüh
le

52
x7

4x
17

0c
m

F9
0

F9
0

T9
0

F90,A,M

F90

F9
0

F90

48,46 m²

O.U1.26
Stuhl-u.Tischlager1

4,86 m²

6,20 m²

O.U1.27
Hubbühne 1

Bo
de

np
lat

te 
- B

es
tan

d

HEA 200
UK=2,31 ü OKF

+0,00

7Stg.17
 / 28

Aufzug 3

14

12S
11S

+0,00 0,87

1,12

49,24 m²

O.U1.26
Stuhl-u.Tischlager1

-1,736,15 m²

O.U1.27
Hubbühne 1

Gebogene
Seitenwand Bühne
senkrechte Betonrillen aus
einzelnen Fertigteilen

-0,03

Einbauleuchten

12S11S

1. Unter- bis Erdgeschoss
_____

geprüft:

gezeichnet:

bearbeitet:

Projektleiter:

Datei:

Blattformat:

Maßstab:

Datum:

Unterschrift Bauvorlageberechtigter/ Projektleiter:Unterschrift Bauherr:

Fachbereich:Phase:

Planinhalt:

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokuments, Verwertung und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz.
Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchsmuster- oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.

10.01.2025

1:50

594x420

5647_03_5_ELT_DE_--_-_702_-_00_V

Detail - Hubbühne
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Bestätigung der Fachplaner:
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Platz des Volkes 1
Kommunal- und Kulturzentrum Bischofswerda

Stadtverwaltung Bischofswerda
Altmarkt 1
01877    Bischofswerda
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